30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu duseți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Vineri, 15 (27) Decembrie

1895.

Cine face politică incendiară?

Am amintit în revista noastră de
eri despre un articol al organului
Sașilor guvernamental „Sieb. d. Ta-
geblatt” privitor la Sași și Români,
în care, c'un cinism ne mai pomenit
la această foia, a ridicat în contra
Românilor din comitatul Sibiului
invinuirea de nealitate și de in-
gratitudine.